
Dziennik Ustaw Nr 48 — 3137 — Poz. 253

 

Na podstawie art. 33e ust. 6 ustawy z dnia 29 listo-
pada 2000 r. — Prawo atomowe  (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, 
poz. 276, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 
27 marca 2008 r. w sprawie  minimalnych wymagań 
dla jednostek ochrony zdrowia udzielających świad-

czeń zdrowotnych z zakresu rentgenodiagnostyki, ra-
diologii zabiegowej oraz diagnostyki i terapii radioizo-
topowej chorób nienowotworowych (Dz. U. Nr 59, 
poz. 365) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się ust. 6; 

2) w § 11 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6)  kopię aktualnego protokołu z wykonania 
wszystkich testów eksploatacyjnych urządzeń 
radiologicznych;”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: E. Kopacz

253

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 18 lutego 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie minimalnych wymagań dla jednostek ochrony zdrowia  
udzielających świadczeń zdrowotnych z zakresu rentgenodiagnostyki, radiologii zabiegowej  

oraz diagnostyki i terapii radioizotopowej chorób nienowotworowych

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej 
— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1607).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 93, poz. 583 i Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 168, poz. 1323 oraz 
z 2010 r. Nr 107, poz. 679.




